
Studio DVA s.r.o.
sídlo: Václavské nám. 802/56, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČ: 24239348
DIČ: CZ24239348
2apsánavObchodnímrejstř+"vedenémuMěstskéhosouduvPraze,pod.sp.zn.:C201302
astoupená: Gabrielou Kopfovou Benešovou, finanční ředitelkou
bankovní spoj ení ;

kontákt produkce:
kontakt zvuk: '
kontakt světla: .
kontaktjevištnítechnika:

(dálejen.Pivadlo")

a

Karlovarské městské divadlo, o.p.s.
sídlo: Moskevská 2035/212, Karlovy Vary 360 01
IČ: 28041241
DIČ: CZ28041241
2apsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzri, pod. sp. m.: 0127 dne 4.
jejímžjménemjedná:DanaNeumamová,ředitelka
číslo účtu:
plátce DPH: ANO

kontaktní osoba: .
kontakt světlo, zvuk: -
kontákt jevištní technika: -
kontalst pro 2asílání faktur: i

(dálejen„Pořadatel")

2.2008

Divadlo a Pořadatel dále společně téžjako „Strmy" nebo jednotlivě jako „Sti"a"

wavíraúí níže uvedeného dne v souladu s ustanover[ím zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen „ občanský zďkoník") tuto

SMLoUVU   o   PoŘÁDÁNÍ   DIVADELNÍHO   PŘEDSTAYENÍ:
BECEH-

ostatnlch nákladů s tím spc)jených.



Článek 11
P ovinnosti PořadateLe

1.   Pořadatel je povinen m svůj náklad zajistit následující:

a) technické požadavlqr, a to zejmém:

JEVIŠTĚ
-   jeviště s čemým horizontem a čemými výkryty
-    Opona
-    rozměry jeviště -šířka min. 9 m mezi portály + l,5m na každé straně za portály,

zadní stěně min. 8m, výška min. 4m
-    vrtání do podlahy podmínkou

ZWK:

oubka od opony k

-input list: 4x line in
-    LIVEPOST (inísto \; sále) pro zvukaře maximáliiě 40in od forbíny (není nutné vyblokovat sedačLÝ.

pro diváky)` nebo 2 .` Cat 6 pro `Jideo v kabině -nutné konzultovat se zvukařem!
-přední a zadní reproduktory -nezávislé na sobě                                                             (

svĚ-TLPĚ':mý°dp°St"hzvukuvkabiněavolnývýmedzkábinynajeriště
-    digitólní osvětlovací pult (min.12 submasterů -samostatně programovatelných skupin světel)
-    minimálně 14 předních reflektorů a minimálně s reflektorů najevišti Q)ortály,

o výkonu lkw nebo O,5kw ®odle velikosti prostoru)
-    4x reflektory, kterýje schopný svítit zboku zfl scénu (ideálně zadnl' část boční l

tah nebo volné stativy s reflektory)
-    možnost připojit vlastní DMX zařízení do DMX zásuvky najevišti a ovládat
-    možnost ovládat stmívání sálu z kabiny osvětlovače
-    osvětlovací kabina umístěná před jevištěm s přímým výhledem na jeviště

b) další požadavky, a to zejména:
-    volné jeviště v deh konání představení 3,5 hodiny před představením
-pomoc při vykládání a mk]ádání techniky a dekorací (2 osoby)
-    přítomnost jevištního mistiu, osvětlovače a zvuktiře pfi pHPHLvě, realizaci a
-    uzamykatelné šatny -1x pánská, lx dámská, 1x uzamykatelná technická místi
-    6 volných vstupenek v předních řadách pro potřeby Divadla, rezervovat napokl
-    v blízkostí mi'sta konání představeni' (max. 200 m) parkovací místa pro vozy d

2.   Pořadatel je plně odpovědný za zajištěni' shom uvedeného a odpovídá i  za bezpečn
divadla (na představení) vnesených věcí.

3.    Dále je  Pořadatel  Ódpovědný za bezpečnost veškerých movitých věcí ve vlastnic
používány při představení či v souvislosti s představením, jakož i zajakékoli věci člen
zejménaje povinen Šatny, které budou Divadlu k dispozici zabepečit tak, aby nedošli

4.   Pořadatel  se s ohledem na povinnosti vyplývající ze zákona č.  340/2015  Sb., o reris
registru smluv") zavazuje, že pokud je povimou osobou dle § 2 odst.1  Zákona o
postupovat dle Zákona o registru smluv a tuto smlouvu zašle správci registru smluv Žří:
k uveřejnění bez zbytečného odkladu po jej]'m  uza`ňení, nejpozději však do 30 dnů i
bude v takovém případě zaslána k uveřejnění ve formátu a znění požadovaném Zákoi]
Divadlo s takovým zveřejněním souhlasí. Pořadfltel bere na vědomí, Že bez ohledu i:
smlouvy, pokud se na smlouvu vztahuje povimost uveřejnění prostřednictvím registru
rcristm smluv stanovit, že smlouva mbývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Pok
povinnost smlouvu zveřejnit, Pořadatel se dále zavazuje ze zveřejnění vyloučit, tj. v
textového  obsahu  této  smlouvy  zaslané  k uveřejnění  znečitelnit,  ty  infomace,
vyloučeni' ze zveřejnění dle Zákona o registm smluv, zejm. dle § 3 odst. 1 anebo § 5

í most) typu PC

ípadně poslední

ětelného pultu

ředstaveni'

i „Studio DVA"

áků a jejich do

la, které budou
)ru Divadla t2n.
Ldeži.

úuv („Zákon o
smluv,  bude

timto zákonem
vření.  Smlouva
egistru smluv a
u5tanovení této
může Zákon o
ateli vznikne

nickém obra2m
ňují  podmínky
kona o registm



J`-;J\`-\\   `'`,`-'-`-_   `--r_ ---- __-    _  _ _  _  _    r

3:#átiTlol#=.mťvecřjrneěgTiurimTuyvdg,goDh,yváůlj:íjžádojeu:off##oesčj
správcem registru  smluv.  V  případě porušení  závažku dle tohoto  článku  smlouvy  se  P
odškodnit Divadlo a nahradit Divadlu veškeré náklady, včetně nákladů na právní zastoupe]

Člhek m
Odměna a další platby

1.     Pořadatel se zavazuje Divadlu uhradit částlq} 110.000,-Kč (JJoyy.. sfo ďgsef fz.sz'c kor%n Č
ve   výši   21    °/o.   Uvedenou   cemovou   částku   uhradí   Pořadatel   Divadlu   před   kon
bezhotovostním  převodem  na  základě  zálohové  fáktury  vystavené  Divadlem.  Divadl
zpravidla měsíc před konáním představení.  Pořadatel  se zavazuje dodržet splatnost uve
V případě  prodlení  s úhradou  odměny  uvedené  v tomto  od§tavci  má  Divadlo  právo
smlouvy,odstoupenlmnenídotčennárokDivadlanasmlwnípokmianároknanáhradu

snúuv, zejména, ale ne výlučně, jakékoliv údaje o jednotkových cenách nebo způsobu v
rovněž prohlašuje, Že znečitehí závazky  vůči jiným Stranám než Divadlu v této smlouv
jejich  hodnota nepřesáhne  50.000.- Kč  bez  DPH.  Pro  vyloučení  pochybnosti  Strafly  ú(_     ._        .      _ .,...-.     rT`   .         _f  _r_J_±_  T`_±^d-L^1   -,-X

!sb;cň) plus DPH
ni'm   představení
t  vystaví  fáktm
lenou na fáktuře.
)dstoupit  od  této
kody.

na náhradním temínu představení.

jti  získat v elektronické podobě na emailu:  --~ -
schváleni)



lšenl  stáhnout  m
óřadatel  povinen

průběhu  celého
i je dán licenční

nek v lokálních

kýkoli účel žádné
iím phěníin nebo
)ůvěmé informace
lasu druhé  Strany
nnebojinýprávní
;tupcům, účetním,
kolů, které nejsou
ou v době použití

5.     V  případě i>otřeby užití promo fotografií  z představení, které je  možné v tiskovém ro2
webových  stránkách  divadla  v  sekci hftp://www.studiodva.cz/category/pro-media/,  je
označitje(c)StudioDVAdivadloajménemautora,pokudtoprostordovoluje.

6.     Pořadatel  se  zavazuje  zajistit  dodržování  zákaz`i  filmovat,  fotografovat  a  nahrávat
představení ze strany svých 2městnanců a zároveň upozomit diváky na tento zákaz, kt
smlouvu k představení.

7.     Pořadatel ge zavazuje 2ajígtit lokální propagaci představení, ti§k, distribuci a Prodej Vst

předi)rodejích.

Článek vl
Mčenlívost

1.     Pokud nem' v Léio smlouvě uvedcno jinak, žádná ze Stran ncsdělí žádné třetí osobě pro j
informace,  které tato  Strana získá nebo dříve zi'skala v souvislosti  s touto smlouvou, ji
jejímprojednáváním,včetněobsahutétosmlouvy(dálejen,Půvěméinformace"),aaní
nepoužije či nevyužije ani neposkytne jakékoli osobě bez předchozího písemného soU
svýjimkoupřípadů,kdy(a)zveřejněníneboposkytnutíDůvěméinformacevyžadujezáki
předpis, např. Zákon o registni smluv @) Důvěrná infomace je poskytována právním zé
auditorům, odborným poradcům nebo agenturám prováději'cím rating ke splnění jejich i
v rozporu s účelem této smlouvy. I"věmé infomace nezahmují informace, které: (a) j

:----fl-ri-:Mtiffi-::riT-m--T-ri-:ffiT-|-:Ťi



5.     Sti"y sC budou smžit v dobré viic urovnat sin[rem jakékoli 3pory či nesrovnalosii vmik
nebo v souvislosti s ní. Je-li některé ustanovcni' iéio smloiivy neplatnó, odpo[ovatelné ne
stai`c-Ii  sc  takovým  v budoucnu,  nedotýká  se  (o  plainos{i,  pFípadnč  vynutitclno§ti  usta
pokud Z povahy nebo obsahu nebo okolností, pro  něž bylo takovéto ustmovení vytvoře
LULo část nel7€ od ostůtnlho obsshu této smJowy oddělit. Strany se pro tenm případ zavazují
bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nej`Íyšší možné mi?e odpovídat obsahu a
wdnóho,

é z tém smiouvy
nevynutiteliri, či
ovení  ostamich,
o, nevyplývá, Že
adné ustanovciií

účelu ustanovení

6.     Po přečtení iéLtj sLiilouvy 9t"`y potvrz"jí7 žojcjí obsah, Próh]ášení, T}rávíL a závazky v T)í ti

jejicn pmvdivým, vážnýTn a svobod]iým zámĎrům, a Že islo smlouva byla uzavřcna z]!i
dohody, nikoli ve staui nou7E, afii .Í» núpadi`ě »cvýhodných podmínek.

7.     Tato smlouvaje vyho{oveiia ve dvou stcjncipisech. z nícližpojednóm obdrži' každá 8lmm

VprHmďNf3~.fl.fi.i..l,..#fl^`f/í

ST`JDl©ES`;í`-`Di`./É\.DLC`
sťJC;io  D ,.,. A  L.   r..=..                  :'3

jr`',a;CLaá`:.k^L?:TL.3:D2r';ťr'ťái
2423934ť

Í„wuJo     '       //

2,4-1-  20

``..``     `

Pořadat

m!tl.O\AK.iRÉ,`tč§T`ií{EDii`,u]Lofú.P.t
"mpl.,'.','`.:',';;í.:'`;j,h`úu::;:;S,:;itť,u!a2,,„q

jou U] J{AíU,Uvl' \'ARy
IC;  zS04 ' 21J

cdenéodi]ovi'dqií
kladč vzájemné


